
 

 

UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Số:        /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lâm Đồng, ngày     tháng   năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên 

của cán bộ quản lý, giáo viên năm học 2023-2024 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

 

     Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng, Ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông tư số 19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế bồi dưỡng thường xuyên giáo viên, cán bộ 

quản lý cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và giáo viên trung tâm 

giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Thông tư số 17/2022/TT-BGDĐT ngày 05/12/2022 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế bồi dưỡng thường xuyên 

giáo viên, cán bộ quản lý cơ sở giáo dục mầm non, cơ sở giáo dục phổ thông và 

giáo viên trung tâm giáo dục thường xuyên ban hành kèm theo Thông tư số 

19/2019/TT-BGDĐT ngày 12/11/2019 của Bộ Giáo dục và Đào; 

Xét đề nghị của Phòng GDĐT các huyện, thành phố; Trung tâm GDNN-

GDTX các huyện, thành phố; các đơn vị  trực thuộc Sở về việc công nhận kết quả 

bồi dưỡng thường xuyên của cán bộ quản lý và giáo viên năm học 2023-2024; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính Sở Giáo dục và Đào 

tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

       Điều 1. Công nhận kết quả bồi dưỡng thường xuyên của cán bộ quản lý và 

giáo viên năm học 2023 - 2024 (Có danh sách kèm theo). 

        Điều 2. Cán bộ quản lý và giáo viên được công nhận hoàn thành kế hoạch bồi 

dưỡng thường xuyên năm học 2023 - 2024 được hưởng quyền lợi theo quy định 

hiện hành. 

        Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức hành chính Sở Giáo dục và Đào tạo, Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận : 
- Như điều 3; 

- Các Phó Giám đốc Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Phạm Thị Hồng Hải 

 


		Hà Đỗ Thái
	2024-06-11T10:28:55+0700
	Signer's office
	Hà Đỗ Thái
	Signing document


		Phạm Thị Hồng Hải
	2024-06-11T16:05:17+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document


		2024-06-11T16:53:52+0700


		2024-06-11T16:53:52+0700


		2024-06-11T16:53:52+0700


		2024-06-11T16:53:52+0700




